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Lauf 1  7200 m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

24.02.2024 / 13:00

Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 750 Schütz Andreas 1973 GER SV BW Niederelbert 25:58
2 166 Gros Benjamin 1981 GER Running Team Bad Ems 26:20
3 191 Burgmer Martin 1962 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 27:36
4 891 Reichel Leonie 2006 GER RSG Montabaur 27:45
5 201 Merz Peene 1978 GER Lame Runners 28:31
6 178 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 28:52
7 174 Reichel Frank 1971 GER RSG Montabaur 28:55
8 131 Rahimi Abdul Raheb 1998 GER LG Laacher See 29:04
9 162 Stoiber Kevin 1993 GER Singhofen 29:30

10 165 Tran Cuong 1988 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 29:50
11 128 Mesloh Lars 1996 GER TV 1861 Bad Ems 30:08
12 181 Normann Helmut 1967 GER SG Neuhäusel 31:18
13 617 Fröhlich Chris 1959 GER Running Team Bad Ems 31:29
14 193 Lay Alfred 1959 GER Montabaur 32:28
15 602 Gotto Robert 1957 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 32:42
16 180 Ringelstein Marc 1970 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 32:46
17 205 Schellhaas Anja 1970 GER SG Neuhäusel 33:30
18 671 Kuhn Amelie 2001 GER FSV Welterod 33:36
19 624 Schiffer Christian 1971 GER FSV Welterod 33:37
20 603 Höhler Christoph 1959 GER LF Villmar 34:00
21 189 Kabel Gerhard 1960 GER SG Neuhäusel 34:07
22 895 Brückmann Rainer 1953 GER Running Team Bad Ems 34:19
23 161 Zimmer Tim 1992 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 34:47
24 163 Romig Nicolas 1994 GER Ohne 34:56
25 190 Vohl Stephan 1963 GER TEA/TV Rennerod 35:34
26 119 Hennemann Robin 1996 GER Ohne 36:03
27 203 Bohrer Ramona 1979 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 36:04
28 173 Kabilinski Marc-Oliver 1971 GER Koblenz 36:43 (.000)

28 175 Hiller Ralph 1971 GER Meddy´s Laufladen 36:43 (.000)

30 219 Friedrich Thekla 1963 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 36:57
31 192 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 38:35
32 220 Bruchof Heike 1957 GER SG Neuhäusel 38:41
33 183 Fischer Marcus 1966 GER Ohne 38:57
34 164 Bröder Sascha 1988 GER Ohne 40:18
35 204 Schweickert Dagmar 1970 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 40:38
36 233 Blettner Angelika 1954 GER Meddy´s Laufladen 40:39
37 604 Wesche Roland 1957 GER LG Laacher See 40:42
38 896 Tokarski Mietek 1951 GER Karate Sportverein Mainz 41:01
39 894 Heckmann Rainer 1954 GER LAZ Mosbach-Elztal 41:33
40 169 Krebs Alexander 1976 GER TG Oberlahnstein 43:11
41 221 Ströder Gertrud 1956 GER TV Ransbach 44:10
42 893 Spandau Michael 1954 GER Running Team Bad Ems 44:29
43 168 Becker  Michael 1982 GER LG Laacher See 45:28
44 345 Jahnz Klaus 1949 GER LG Laacher See 47:04
45 496 Schottes  Dieter 1940 GER Meddy´s Laufladen 47:34
46 179 Ringel Michael 1974 GER LG Laacher See 52:30
47 892 Marake Bernhard 1945 GER Meddy´s Laufladen 52:34

118 Hennemann Robin 1996 GER Ohne n.a.
167 Rubino Pereira Fernando 1982 GER SRL Triathlon Koblenz n.a.
177 Martin Oliver 1974 GER Laufteufel.de n.a.
198 Pörtner Christina 1982 GER TG Oberlahnstein n.a.
199 Mohr Susanne 1983 GER Siegburg Running Crew n.a.
202 Schneider  Silke 1976 GER Triathlon Werkstatt Bonn n.a.
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Lauf 1  7200 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Rahimi Abdul Raheb 1998 GER LG Laacher See 29:04
2 128 Mesloh Lars 1996 GER TV 1861 Bad Ems 30:08
3 119 Hennemann Robin 1996 GER Ohne 36:03

118 Hennemann Robin 1996 GER Ohne n.a.

Lauf 1  7200 m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 671 Kuhn Amelie 2001 GER FSV Welterod 33:36

Lauf 1  7200 m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 891 Reichel Leonie 2006 GER RSG Montabaur 27:45

Lauf 1  7200 m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Stoiber Kevin 1993 GER Singhofen 29:30
2 161 Zimmer Tim 1992 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 34:47
3 163 Romig Nicolas 1994 GER Ohne 34:56

Lauf 1  7200 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Tran Cuong 1988 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 29:50
2 164 Bröder Sascha 1988 GER Ohne 40:18

Lauf 1  7200 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Gros Benjamin 1981 GER Running Team Bad Ems 26:20
2 168 Becker  Michael 1982 GER LG Laacher See 45:28

167 Rubino Pereira Fernando 1982 GER SRL Triathlon Koblenz n.a.

Lauf 1  7200 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Krebs Alexander 1976 GER TG Oberlahnstein 43:11

Lauf 1  7200 m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

198 Pörtner Christina 1982 GER TG Oberlahnstein n.a.
199 Mohr Susanne 1983 GER Siegburg Running Crew n.a.

Lauf 1  7200 m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Merz Peene 1978 GER Lame Runners 28:31
2 203 Bohrer Ramona 1979 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 36:04

202 Schneider  Silke 1976 GER Triathlon Werkstatt Bonn n.a.
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Lauf 1  7200 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 750 Schütz Andreas 1973 GER SV BW Niederelbert 25:58
2 178 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 28:52
3 174 Reichel Frank 1971 GER RSG Montabaur 28:55
4 180 Ringelstein Marc 1970 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 32:46
5 624 Schiffer Christian 1971 GER FSV Welterod 33:37
6 173 Kabilinski Marc-Oliver 1971 GER Koblenz 36:43 (.000)

6 175 Hiller Ralph 1971 GER Meddy´s Laufladen 36:43 (.000)

8 179 Ringel Michael 1974 GER LG Laacher See 52:30
177 Martin Oliver 1974 GER Laufteufel.de n.a.

Lauf 1  7200 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 181 Normann Helmut 1967 GER SG Neuhäusel 31:18
2 183 Fischer Marcus 1966 GER Ohne 38:57

Lauf 1  7200 m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Schellhaas Anja 1970 GER SG Neuhäusel 33:30
2 204 Schweickert Dagmar 1970 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 40:38

Lauf 1  7200 m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 191 Burgmer Martin 1962 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 27:36
2 189 Kabel Gerhard 1960 GER SG Neuhäusel 34:07
3 190 Vohl Stephan 1963 GER TEA/TV Rennerod 35:34
4 192 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 38:35

Lauf 1  7200 m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 617 Fröhlich Chris 1959 GER Running Team Bad Ems 31:29
2 193 Lay Alfred 1959 GER Montabaur 32:28
3 602 Gotto Robert 1957 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 32:42
4 603 Höhler Christoph 1959 GER LF Villmar 34:00
5 604 Wesche Roland 1957 GER LG Laacher See 40:42

Lauf 1  7200 m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 219 Friedrich Thekla 1963 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 36:57

Lauf 1  7200 m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Bruchof Heike 1957 GER SG Neuhäusel 38:41
2 221 Ströder Gertrud 1956 GER TV Ransbach 44:10



Silberaulauf 2024_02_24
Bad Ems, Silberau, 24.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.02.24 10:13:29 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für TV 1861 Bad Ems Seite 4 von 14

Lauf 1  7200 m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 895 Brückmann Rainer 1953 GER Running Team Bad Ems 34:19
2 896 Tokarski Mietek 1951 GER Karate Sportverein Mainz 41:01
3 894 Heckmann Rainer 1954 GER LAZ Mosbach-Elztal 41:33
4 893 Spandau Michael 1954 GER Running Team Bad Ems 44:29

Lauf 1  7200 m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 345 Jahnz Klaus 1949 GER LG Laacher See 47:04
2 892 Marake Bernhard 1945 GER Meddy´s Laufladen 52:34

Lauf 1  7200 m, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 233 Blettner Angelika 1954 GER Meddy´s Laufladen 40:39

Lauf 1  7200 m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 7,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 496 Schottes  Dieter 1940 GER Meddy´s Laufladen 47:34

Lauf 2   600 m, M6, M7, W6, W7 24.02.2024 / 13:10
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 606 Bergmann Vincent 2017 GER TV 1861 Bad Ems 2:43 1./I
2 610 Dillenberger Johannes 2017 GER TV Weisel 2:50 (.000) 2./I
2 789 Plancher Jakob 2017 GER TuS Niederneisen 2:50 (.000) 2./I
4 899 Hansmann Thore 2017 GER TuS Niederneisen 2:52 4./I
5 229 Knoll Palina 2017 GER TuS Niederneisen 2:53 1./II
6 228 Heirich Marie 2017 GER Diezer TSK Oranien 2:56 2./II
7 226 Sommer Fjella 2017 GER Diezer TSK Oranien 2:57 3./II
8 779 Schmidt Noel 2017 GER TuS Niederneisen 2:58 5./I
9 225 Mädrich Mila 2017 GER Diezer TSK Oranien 2:59 4./II

10 223 Maaser Lena 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:01 5./II
11 232 Dahlem Lenja 2017 GER TuS Niederneisen 3:03 6./II
12 217 Zirnsack Mia 2018 GER TuS Niederneisen 3:04 7./II
13 614 Schack Niklas 2017 GER TV Weisel 3:05 6./I
14 212 Bottner Sina 2018 GER TV Weisel 3:07 8./II
15 184 Christ Johannes 2018 GER LG Rhein-Wied 3:08 7./I
16 186 Dillenberger Liam 2018 GER TV Weisel 3:10 (.000) 8./I
16 231 Schön Amelie 2017 GER TuS Niederneisen 3:10 (.000) 9./II
18 155 Bröder Tristan 2017 GER Ohne 3:17 (.000) 9./I
18 214 Petri Merle 2018 GER Diezer TSK Oranien 3:17 (.000) 10./II
18 616 El Hamham Adam 2017 GER Diezer TSK Oranien 3:17 (.000) 9./I
21 788 Herdling Ole 2017 GER TuS Niederneisen 3:18 11./I
22 605 Schmidt  Tilo 2017 GER TV 1861 Bad Ems 3:19 (.000) 11./II
22 607 Al Ammaren Hossam 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:19 (.000) 12./I
24 213 Lenz Emma 2018 GER TV Weisel 3:21 12./II
25 230 Rauner Amelie 2017 GER TuS Niederneisen 3:24 13./II
26 187 Gilles Nikals 2018 GER TV Weisel 3:25 (.000) 13./I
26 609 Bitz Karl 2017 GER TV Weisel 3:25 (.000) 13./I
28 215 Nini Florentina 2018 GER Diezer TSK Oranien 3:26 14./II
29 227 El Hamham Amal 2017 GER Diezer TSK Oranien 3:27 15./II
30 224 Schrinner Emilia 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:31 (.000) 16./II
30 900 Dahlem Levi 2017 GER TuS Niederneisen 3:31 (.000) 15./I
32 188 Klein Lucas 2018 GER TV Weisel 3:32 16./I
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Lauf 2   600 m, M6, M7, W6, W7 - Fortsetzung 24.02.2024 / 13:10
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

33 211 Scheid Lisa 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:36 17./II
34 210 Leonhardt Greta 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:40 (.000) 18./II
34 615 Bornstein Rubino Matheus 2017 GER SRL Triathlon Koblenz 3:40 (.000) 17./I
36 218 Solemeyer Lia 2018 GER TuS Niederneisen 4:01 19./II
37 222 Jüngst Marie 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:08 20./II
38 208 Fakhri Alina 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:19 21./II

613 Nix Lennox 2017 GER TV Weisel aufg. -/I
207 Jukic Eva 2018 GER TV 1861 Bad Ems aufg. -/II
209 Leipelt Alva 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau aufg. -/II
185 Steil  Jakob 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau aufg. -/I
216 Suleymani Amelie 2018 GER TuS Niederneisen aufg. -/II

Lauf 2   600 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:10
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Knoll Palina 2017 GER TuS Niederneisen 2:53 1./II
2 228 Heirich Marie 2017 GER Diezer TSK Oranien 2:56 2./II
3 226 Sommer Fjella 2017 GER Diezer TSK Oranien 2:57 3./II
4 225 Mädrich Mila 2017 GER Diezer TSK Oranien 2:59 4./II
5 223 Maaser Lena 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:01 5./II
6 232 Dahlem Lenja 2017 GER TuS Niederneisen 3:03 6./II
7 231 Schön Amelie 2017 GER TuS Niederneisen 3:10 (.000) 9./II
8 230 Rauner Amelie 2017 GER TuS Niederneisen 3:24 13./II
9 227 El Hamham Amal 2017 GER Diezer TSK Oranien 3:27 15./II

10 224 Schrinner Emilia 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:31 (.000) 16./II
11 222 Jüngst Marie 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:08 20./II

Lauf 2   600 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:10
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 217 Zirnsack Mia 2018 GER TuS Niederneisen 3:04 7./II
2 212 Bottner Sina 2018 GER TV Weisel 3:07 8./II
3 214 Petri Merle 2018 GER Diezer TSK Oranien 3:17 (.000) 10./II
4 213 Lenz Emma 2018 GER TV Weisel 3:21 12./II
5 215 Nini Florentina 2018 GER Diezer TSK Oranien 3:26 14./II
6 211 Scheid Lisa 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:36 17./II
7 210 Leonhardt Greta 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:40 (.000) 18./II
8 218 Solemeyer Lia 2018 GER TuS Niederneisen 4:01 19./II
9 208 Fakhri Alina 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:19 21./II

207 Jukic Eva 2018 GER TV 1861 Bad Ems aufg. -/II
209 Leipelt Alva 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau aufg. -/II
216 Suleymani Amelie 2018 GER TuS Niederneisen aufg. -/II

Lauf 2   600 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:10
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 606 Bergmann Vincent 2017 GER TV 1861 Bad Ems 2:43 1./I
2 610 Dillenberger Johannes 2017 GER TV Weisel 2:50 (.000) 2./I
2 789 Plancher Jakob 2017 GER TuS Niederneisen 2:50 (.000) 2./I
4 899 Hansmann Thore 2017 GER TuS Niederneisen 2:52 4./I
5 779 Schmidt Noel 2017 GER TuS Niederneisen 2:58 5./I
6 614 Schack Niklas 2017 GER TV Weisel 3:05 6./I
7 155 Bröder Tristan 2017 GER Ohne 3:17 (.000) 9./I
7 616 El Hamham Adam 2017 GER Diezer TSK Oranien 3:17 (.000) 9./I
9 788 Herdling Ole 2017 GER TuS Niederneisen 3:18 11./I

10 605 Schmidt  Tilo 2017 GER TV 1861 Bad Ems 3:19 (.000) 11./II
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Lauf 2   600 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.02.2024 / 13:10
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 607 Al Ammaren Hossam 2017 GER LG Lahn-Aar-Esterau 3:19 (.000) 12./I
12 609 Bitz Karl 2017 GER TV Weisel 3:25 (.000) 13./I
13 900 Dahlem Levi 2017 GER TuS Niederneisen 3:31 (.000) 15./I
14 615 Bornstein Rubino Matheus 2017 GER SRL Triathlon Koblenz 3:40 (.000) 17./I

613 Nix Lennox 2017 GER TV Weisel aufg. -/I

Lauf 2   600 m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:10
Länge: 600m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Christ Johannes 2018 GER LG Rhein-Wied 3:08 7./I
2 186 Dillenberger Liam 2018 GER TV Weisel 3:10 (.000) 8./I
3 187 Gilles Nikals 2018 GER TV Weisel 3:25 (.000) 13./I
4 188 Klein Lucas 2018 GER TV Weisel 3:32 16./I

185 Steil  Jakob 2018 GER LG Lahn-Aar-Esterau aufg. -/I

Lauf 3 1200 m, W9, W8, M9, M8 24.02.2024 / 13:15
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Leonhardt Maya 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:13 1./II
2 482 Weber Henry 2015 GER TV Weisel 5:21 1./I
3 881 Dillenberger Leoni 2015 GER TV Weisel 5:23 2./II
4 499 Al Ammaren Mounir 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:25 2./I
5 886 Fetter Enya 2015 GER TuS Niederneisen 5:27 3./II
6 369 Gersdorf Finn 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:30 3./I
7 483 Petri Marlon 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:31 4./I
8 236 Geschwind Matilda 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:33 (.000) 4./II
8 497 Lachmann Robin 2015 GER TV 1861 Bad Ems 5:33 (.000) 5./I

10 449 Gerhards Julius 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:39 6./I
11 484 Stein Anton 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:40 7./I
12 888 Keller Enie 2015 GER TuS Niederneisen 5:41 5./II
13 450 Wangerow Bruno 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:44 8./I
14 246 Kullmann Edda 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:48 6./II
15 479 Bottner Felix 2015 GER TV Weisel 5:50 9./I
16 247 Loos Nele 2016 GER TuS Niederneisen 5:53 (.000) 7./II
16 448 Klein Louis 2016 GER TV Weisel 5:53 (.000) 10./I
18 343 Alberti Konstantin 2016 GER TV 1861 Bad Ems 5:58 11./I
19 486 Forbert Max 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:59 12./I
20 248 Köcher Marielle 2016 GER TuS Niederneisen 6:00 8./II
21 889 Viehmann Emma 2015 GER TuS Niederneisen 6:01 9./II
22 884 Peuker Melina 2015 GER Diezer TSK Oranien 6:03 10./II
23 495 Zimmermann Richard 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:04 (.000) 13./I
23 887 Hansmann Mira 2015 GER TuS Niederneisen 6:04 (.000) 11./II
25 488 Haag  Jannis 2015 GER Diezer TSK Oranien 6:05 14./I
26 370 Bangert Jarno 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:06 15./I
27 237 Hofmann Nele 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:07 (.000) 12./II
27 250 Schrinner Annabbell 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:07 (.000) 12./II
29 481 Gleich Ragnar 2015 GER TV Weisel 6:08 16./I
30 241 Walther Helen Carla 2016 GER TV Weisel 6:10 (.000) 14./II
30 447 Steil Lukas 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:10 (.000) 17./I
32 487 Kettler Luis 2015 GER Diezer TSK Oranien 6:11 18./I
33 500 Kleinschmidt Milan 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:12 (.000) 19./I
33 880 Simon Merle 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:12 (.000) 15./II
35 245 Bapst Emma 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:13 16./II
36 498 Amer Liam 2015 GER TV 1861 Bad Ems 6:17 (.000) 20./I
36 885 Carl Lucia 2015 GER Diezer TSK Oranien 6:17 (.000) 17./II
38 243 Busch Kate 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:18 18./II
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Lauf 3 1200 m, W9, W8, M9, M8 - Fortsetzung 24.02.2024 / 13:15
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

39 882 Gilles Lena 2015 GER TV Weisel 6:20 19./II
40 883 Lenz Hannah 2015 GER TV Weisel 6:28 20./II
41 373 Barth Emil 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:33 21./I
42 244 Cucu Maya Dalia 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:38 21./II
43 480 Gleich Eric 2015 GER TV Weisel 6:48 22./I

239 Ubl Noa-Vika 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau ogV
242 Ifju-Keresztes Nora Imola 2016 GER Diezer TSK Oranien ogV

Lauf 3 1200 m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:15
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Leonhardt Maya 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:13 1./II
2 881 Dillenberger Leoni 2015 GER TV Weisel 5:23 2./II
3 886 Fetter Enya 2015 GER TuS Niederneisen 5:27 3./II
4 888 Keller Enie 2015 GER TuS Niederneisen 5:41 5./II
5 889 Viehmann Emma 2015 GER TuS Niederneisen 6:01 9./II
6 884 Peuker Melina 2015 GER Diezer TSK Oranien 6:03 10./II
7 887 Hansmann Mira 2015 GER TuS Niederneisen 6:04 (.000) 11./II
8 250 Schrinner Annabbell 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:07 (.000) 12./II
9 880 Simon Merle 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:12 (.000) 15./II

10 885 Carl Lucia 2015 GER Diezer TSK Oranien 6:17 (.000) 17./II
11 882 Gilles Lena 2015 GER TV Weisel 6:20 19./II
12 883 Lenz Hannah 2015 GER TV Weisel 6:28 20./II

Lauf 3 1200 m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:15
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Geschwind Matilda 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:33 (.000) 4./II
2 246 Kullmann Edda 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:48 6./II
3 247 Loos Nele 2016 GER TuS Niederneisen 5:53 (.000) 7./II
4 248 Köcher Marielle 2016 GER TuS Niederneisen 6:00 8./II
5 237 Hofmann Nele 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:07 (.000) 12./II
6 241 Walther Helen Carla 2016 GER TV Weisel 6:10 (.000) 14./II
7 245 Bapst Emma 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:13 16./II
8 243 Busch Kate 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:18 18./II
9 244 Cucu Maya Dalia 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:38 21./II

239 Ubl Noa-Vika 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau ogV
242 Ifju-Keresztes Nora Imola 2016 GER Diezer TSK Oranien ogV

Lauf 3 1200 m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:15
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 482 Weber Henry 2015 GER TV Weisel 5:21 1./I
2 499 Al Ammaren Mounir 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:25 2./I
3 483 Petri Marlon 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:31 4./I
4 497 Lachmann Robin 2015 GER TV 1861 Bad Ems 5:33 (.000) 5./I
5 484 Stein Anton 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:40 7./I
6 479 Bottner Felix 2015 GER TV Weisel 5:50 9./I
7 486 Forbert Max 2015 GER Diezer TSK Oranien 5:59 12./I
8 488 Haag  Jannis 2015 GER Diezer TSK Oranien 6:05 14./I
9 481 Gleich Ragnar 2015 GER TV Weisel 6:08 16./I

10 487 Kettler Luis 2015 GER Diezer TSK Oranien 6:11 18./I
11 500 Kleinschmidt Milan 2015 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:12 (.000) 19./I
12 498 Amer Liam 2015 GER TV 1861 Bad Ems 6:17 (.000) 20./I
13 480 Gleich Eric 2015 GER TV Weisel 6:48 22./I
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Lauf 3 1200 m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:15
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Gersdorf Finn 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:30 3./I
2 449 Gerhards Julius 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:39 6./I
3 450 Wangerow Bruno 2016 GER Diezer TSK Oranien 5:44 8./I
4 448 Klein Louis 2016 GER TV Weisel 5:53 (.000) 10./I
5 343 Alberti Konstantin 2016 GER TV 1861 Bad Ems 5:58 11./I
6 495 Zimmermann Richard 2016 GER Diezer TSK Oranien 6:04 (.000) 13./I
7 370 Bangert Jarno 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:06 15./I
8 447 Steil Lukas 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:10 (.000) 17./I
9 373 Barth Emil 2016 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:33 21./I

Lauf 4 1200 m, M11, M10, W11, W10 24.02.2024 / 13:25
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Maaser Jannik 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:44 1./II
2 387 Nemitz Greta 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:48 1./I
3 381 Herpel Sarah 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:54 2./I
4 141 Sterlepper Nico 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:58 (.000) 2./II
4 379 Christ Johanna 2014 GER LG Rhein-Wied 4:58 (.000) 3./I
6 135 Sommer Linus 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:01 3./II
7 144 Thielen Andreas 2013 GER LG Rhein-Wied/TG O 5:02 4./II
8 142 Bülbül Jakob 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:08 5./II
9 383 Lutz Marie 2014 GER TV Weisel 5:12 4./I

10 385 Fritz Marla 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:16 5./I
11 134 Fege Malte 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:22 6./II
12 145 Stoeber Louis 2013 GER LG Rhein-Wied/TG O 5:33 7./II
13 140 Schulz Maximilian 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:38 8./II
14 139 Scheid Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:39 (.000) 9./II
14 382 Stahl Greta 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:39 (.000) 6./I
16 388 Dahlem Lia 2013 GER TuS Niederneisen 5:44 7./I
17 391 Schönherr Franziska 2013 GER LG Rhein-Wied/TG O 5:48 8./I
18 376 Solommeyer Emma 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:49 9./I
19 143 Schrinner Leonhard 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:53 (.000) 10./II
19 377 Mädrich Nika 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:53 (.000) 10./II
19 384 Herber Karolina 2014 GER LG Rhein-Wied/TG O 5:53 (.000) 10./I
22 137 Hofmann Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:01 12./II
23 133 Frühwirth András 2014 GER Diezer TSK Oranien 6:11 13./II
24 389 Stoika Dascha 2013 GER TV 1861 Bad Ems 6:30 (.000) 11./I
24 390 Mykhailova Lisa 2013 GER TV 1861 Bad Ems 6:30 (.000) 11./I
26 378 Kullmann Marla 2014 GER Diezer TSK Oranien 6:40 13./I
27 132 Schmidt Emil 2014 GER TV 1861 Bad Ems 7:14 14./II
28 380 Sommer Nele 2014 GER TV 1861 Bad Ems 7:37 14./I
29 374 Schmidt Ida 2014 GER TV 1861 Bad Ems 7:56 15./I

386 Nink Mila 2013 GER Diezer TSK Oranien ./I
375 Nink Carlotta 2014 GER Diezer TSK Oranien ./I

Lauf 4 1200 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:25
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Sterlepper Nico 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:58 (.000) 2./II
2 144 Thielen Andreas 2013 GER LG Rhein-Wied/TG O 5:02 4./II
3 142 Bülbül Jakob 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:08 5./II
4 145 Stoeber Louis 2013 GER LG Rhein-Wied/TG O 5:33 7./II
5 143 Schrinner Leonhard 2013 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:53 (.000) 10./II
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Lauf 4 1200 m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:25
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Maaser Jannik 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:44 1./II
2 135 Sommer Linus 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:01 3./II
3 134 Fege Malte 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:22 6./II
4 140 Schulz Maximilian 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:38 8./II
5 139 Scheid Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:39 (.000) 9./II
6 137 Hofmann Lukas 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 6:01 12./II
7 133 Frühwirth András 2014 GER Diezer TSK Oranien 6:11 13./II
8 132 Schmidt Emil 2014 GER TV 1861 Bad Ems 7:14 14./II

Lauf 4 1200 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:25
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 387 Nemitz Greta 2013 GER Diezer TSK Oranien 4:48 1./I
2 385 Fritz Marla 2013 GER Diezer TSK Oranien 5:16 5./I
3 388 Dahlem Lia 2013 GER TuS Niederneisen 5:44 7./I
4 391 Schönherr Franziska 2013 GER LG Rhein-Wied/TG O 5:48 8./I
5 389 Stoika Dascha 2013 GER TV 1861 Bad Ems 6:30 (.000) 11./I
5 390 Mykhailova Lisa 2013 GER TV 1861 Bad Ems 6:30 (.000) 11./I

386 Nink Mila 2013 GER Diezer TSK Oranien ./I

Lauf 4 1200 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:25
Länge: 1,2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 381 Herpel Sarah 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 4:54 2./I
2 379 Christ Johanna 2014 GER LG Rhein-Wied 4:58 (.000) 3./I
3 383 Lutz Marie 2014 GER TV Weisel 5:12 4./I
4 382 Stahl Greta 2014 GER LG Lahn-Aar-Esterau 5:39 (.000) 6./I
5 376 Solommeyer Emma 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:49 9./I
6 377 Mädrich Nika 2014 GER Diezer TSK Oranien 5:53 (.000) 10./II
6 384 Herber Karolina 2014 GER LG Rhein-Wied/TG O 5:53 (.000) 10./I
8 378 Kullmann Marla 2014 GER Diezer TSK Oranien 6:40 13./I
9 380 Sommer Nele 2014 GER TV 1861 Bad Ems 7:37 14./I

10 374 Schmidt Ida 2014 GER TV 1861 Bad Ems 7:56 15./I
375 Nink Carlotta 2014 GER Diezer TSK Oranien ./I

Lauf 5 300 m, M5, W5 24.02.2024 / 13:55
Länge: 300m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Herdling Till 2019 GER TuS Niederneisen 1:35
171 Bornstein Rubino Benicio 2019 GER SRL Triathlon Koblenz

Lauf 5 300 m, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:55
Länge: 300m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Herdling Till 2019 GER TuS Niederneisen 1:35
171 Bornstein Rubino Benicio 2019 GER SRL Triathlon Koblenz

Lauf 6 1800 m, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 24.02.2024 / 14:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 398 Garaboa Luisa 2010 GER Diezer TSK Oranien 7:19
2 160 Geschwind Rafael 2010 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:29
3 152 Jüngst Oskar 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:31
4 151 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:39
5 149 Herpel Henry 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 8:03
6 148 Mares Mates 2012 GER Diezer TSK Oranien 8:11
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Lauf 6 1800 m, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 - Fortsetzung 24.02.2024 / 14:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 393 Höller Lina 2012 GER Diezer TSK Oranien 8:14
8 146 Dittmar Moritz 2012 GER Diezer TSK Oranien 8:27
9 897 Tsyrkan Volodymyr 2011 GER TV 1861 Bad Ems 8:47

10 392 Steinsberger Mina 2012 GER Diezer TSK Oranien 8:57
11 156 Quiring Dominik 2011 GER Diezer TSK Oranien 8:58
12 394 Hennemann Leni 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:06
13 147 Stein Paul 2012 GER Diezer TSK Oranien 9:08
14 396 Trinker Lara 2012 GER TuS Niederneisen 9:40
15 150 Hingott Luc 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:43
16 395 Ziegler Celina 2012 GER TuS Niederneisen 9:48

153 Pasch Vadim 2012 GER TV 1861 Bad Ems
154 Güllering Janis 2011 GER RSG Montabaur triKiDS
159 Breiden Eric 2011 GER TV Weisel
397 Pasch Daria 2012 GER TV 1861 Bad Ems

Lauf 6 1800 m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Geschwind Rafael 2010 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:29

Lauf 6 1800 m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 398 Garaboa Luisa 2010 GER Diezer TSK Oranien 7:19

Lauf 6 1800 m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 897 Tsyrkan Volodymyr 2011 GER TV 1861 Bad Ems 8:47
2 156 Quiring Dominik 2011 GER Diezer TSK Oranien 8:58

154 Güllering Janis 2011 GER RSG Montabaur triKiDS
159 Breiden Eric 2011 GER TV Weisel

Lauf 6 1800 m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Jüngst Oskar 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:31
2 151 Holzhäuser Max 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 7:39
3 149 Herpel Henry 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 8:03
4 148 Mares Mates 2012 GER Diezer TSK Oranien 8:11
5 146 Dittmar Moritz 2012 GER Diezer TSK Oranien 8:27
6 147 Stein Paul 2012 GER Diezer TSK Oranien 9:08
7 150 Hingott Luc 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:43

153 Pasch Vadim 2012 GER TV 1861 Bad Ems

Lauf 6 1800 m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:00
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 393 Höller Lina 2012 GER Diezer TSK Oranien 8:14
2 392 Steinsberger Mina 2012 GER Diezer TSK Oranien 8:57
3 394 Hennemann Leni 2012 GER LG Lahn-Aar-Esterau 9:06
4 396 Trinker Lara 2012 GER TuS Niederneisen 9:40
5 395 Ziegler Celina 2012 GER TuS Niederneisen 9:48

397 Pasch Daria 2012 GER TV 1861 Bad Ems
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Lauf 7 3600 m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

24.02.2024 / 14:15

Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Shestopal Serhii 2004 GER TV 1861 Bad Ems 12:39
2 489 Shire Abdirahman Osman 2005 GER LG Lahn-Aar-Esterau 12:50
3 623 Schütz Andreas 1973 GER SV BW Niederelbert 13:17
4 494 Peiker Csenge 2004 GER LG Lahn-Aar-Esterau 14:22
5 178 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 14:30
6 165 Tran Cuong 1988 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 15:30
7 180 Ringelstein Marc 1970 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 16:28
8 890 Schmidt Sarah 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 16:35
9 176 Peiker Zsolt 1974 GER LG Lahn-Aar-Esterau 16:50

10 189 Kabel Gerhard 1960 GER SG Neuhäusel 17:21
11 602 Gotto Robert 1957 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 17:28
12 161 Zimmer Tim 1992 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 17:54
13 170 Kurz Oliver 1975 GER Ohne 18:10
14 203 Bohrer Ramona 1979 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 18:19
15 182 Bidlingmeier Artur 1966 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung

Scheuern
18:57

16 192 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 19:59
17 220 Bruchof Heike 1957 GER SG Neuhäusel 20:44
18 200 Felser Christina 1982 GER LG Lahn-Aar-Esterau 22:45
19 748 Mäurer Bernd 1952 GER TV Jahn Eitelborn 23:09
20 127 Thor Ralf 1966 GER Thortour 23:18 (.000)

20 234 Spandau Angelika 1952 GER Running Team Bad Ems 23:18 (.000)

22 898 Zimmermann Peter 1950 GER VFL Bad Kreuznach 24:23
23 345 Jahnz Klaus 1949 GER LG Laacher See 24:31
24 126 Brink Andi 1984 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung

Scheuern
28:18

25 196 Höhler Sophia 1991 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

28:26

26 194 Saltenberger Wulf 1958 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

28:41

27 197 Simon Karolin 1992 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

37:10

Lauf 7 3600 m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Shestopal Serhii 2004 GER TV 1861 Bad Ems 12:39
2 127 Thor Ralf 1966 GER Thortour 23:18 (.000)

Lauf 7 3600 m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 494 Peiker Csenge 2004 GER LG Lahn-Aar-Esterau 14:22

Lauf 7 3600 m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 489 Shire Abdirahman Osman 2005 GER LG Lahn-Aar-Esterau 12:50

Lauf 7 3600 m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 890 Schmidt Sarah 2007 GER LG Lahn-Aar-Esterau 16:35
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Lauf 7 3600 m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Zimmer Tim 1992 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 17:54

Lauf 7 3600 m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Tran Cuong 1988 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 15:30

Lauf 7 3600 m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Höhler Sophia 1991 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

28:26

2 197 Simon Karolin 1992 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

37:10

Lauf 7 3600 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Brink Andi 1984 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

28:18

Lauf 7 3600 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Kurz Oliver 1975 GER Ohne 18:10

Lauf 7 3600 m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Felser Christina 1982 GER LG Lahn-Aar-Esterau 22:45

Lauf 7 3600 m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Bohrer Ramona 1979 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 18:19

Lauf 7 3600 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 623 Schütz Andreas 1973 GER SV BW Niederelbert 13:17
2 178 Krämer Dennis 1974 GER TV Weisel 14:30
3 180 Ringelstein Marc 1970 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 16:28
4 176 Peiker Zsolt 1974 GER LG Lahn-Aar-Esterau 16:50

Lauf 7 3600 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Bidlingmeier Artur 1966 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

18:57

Lauf 7 3600 m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Kabel Gerhard 1960 GER SG Neuhäusel 17:21
2 192 Nau Manfred 1962 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach 19:59
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Lauf 7 3600 m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 602 Gotto Robert 1957 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 17:28
2 194 Saltenberger Wulf 1958 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung

Scheuern
28:41

Lauf 7 3600 m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Bruchof Heike 1957 GER SG Neuhäusel 20:44

Lauf 7 3600 m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 748 Mäurer Bernd 1952 GER TV Jahn Eitelborn 23:09
2 898 Zimmermann Peter 1950 GER VFL Bad Kreuznach 24:23

Lauf 7 3600 m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 345 Jahnz Klaus 1949 GER LG Laacher See 24:31

Lauf 7 3600 m, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Spandau Angelika 1952 GER Running Team Bad Ems 23:18 (.000)

Lauf 8 Walking, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 490 Langers Maria 1955 GER DJK Ochtendung 28:27
2 749 Langers Dana 1995 GER DJK Ochtendung 28:28
3 129 Arnold Wolfgang 1955 GER TV 1861 Bad Ems 29:18
4 130 Hohl Rainer 1945 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 29:54
5 122 Dillenberger André 1980 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung

Scheuern
33:30

6 206 Höhler Gabriele 1965 GER LF Villmar 33:32
7 121 Bednarzik Siegfried 1957 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung

Scheuern
34:15

8 125 Goslar Dieter 1956 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

35:35

9 124 Scharb Klaus-Dieter 1959 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

35:51

10 492 Salzig Katharina 1995 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

37:10

11 123 Jäger Jürgen 1978 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

40:57

12 493 Wigand Isabell 1987 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

45:15

13 491 Schleppy Kirsten 1988 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

52:40

117 Wollenweber Uwe 1962 GER LSV Porz

Lauf 8 Walking, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Arnold Wolfgang 1955 GER TV 1861 Bad Ems 29:18
2 130 Hohl Rainer 1945 GER HSC Gameln-RunningTeam 24 29:54
3 122 Dillenberger André 1980 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung

Scheuern
33:30



Silberaulauf 2024_02_24
Bad Ems, Silberau, 24.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.02.24 10:13:29 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für TV 1861 Bad Ems Seite 14 von 14

Lauf 8 Walking, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 121 Bednarzik Siegfried 1957 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

34:15

5 125 Goslar Dieter 1956 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

35:35

6 124 Scharb Klaus-Dieter 1959 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

35:51

7 123 Jäger Jürgen 1978 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

40:57

117 Wollenweber Uwe 1962 GER LSV Porz

Lauf 8 Walking, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:15
Länge: 3,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 490 Langers Maria 1955 GER DJK Ochtendung 28:27
2 749 Langers Dana 1995 GER DJK Ochtendung 28:28
3 206 Höhler Gabriele 1965 GER LF Villmar 33:32
4 492 Salzig Katharina 1995 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung

Scheuern
37:10

5 493 Wigand Isabell 1987 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

45:15

6 491 Schleppy Kirsten 1988 GER TV 1861 Bad Ems/ Stiftung
Scheuern

52:40


